
MINISTERIO 
DE ASUNTOS EXTERIORES, UNiÓN EUROPEA 
Y COOPERACiÓN 

CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA 


MANILA 


Resolución del Órgano de Selección, de 10 de septiembre de 2024, por la 
que se aprueba la relación de personas que han superado la fase de 
oposición y se las convoca para la realización de la entrevista en la fase 
de concurso 

De conformidad con lo previsto en el apartado 6.2 de las bases de convocatoria, 
y una vez concluida la prueba única de la fase de oposición, este Órgano de Selección 
ha resuelto : 

1. 	 Aprobar la relación de personas que han superado la fase de oposición, la cual 
figura como anexo a esta Resolución con indicación de las puntuaciones 
obtenidas. 

2. 	 Publicar la relación antedicha en el tablón de anuncios de este Consulado 
General y en su página web. 

3. 	 Convocar a las personas que han superado la fase de oposición a la celebración 
de las entrevistas de la fase de concurso el jueves, 12 de septiembre a partir 
de las 10:00 de la mañana en el Consulado General de España en Manila, sito 
en la planta 5ª de la ACT Tower, número 135 de la Senator Gil Puyat Avenue, 
Makati City. 

En Manila, a 10 de septiembre de 2024. 

EL PRESIDENTE, LA VOCAL, 

j!tta 
Reyes Descanzo 

5th Floor, ACT Tower 
135 Sen . Gil Puyat Ave. 

k:ORREO ELECTRÓNICO:I 1227 Makati City 

con.manila@maec.es 
 FILIPINAS 

TEL . +632 818 3561 
FAX: +6328102885 

mailto:con.manila@maec.es


CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA MINISTERIO 
DE ASUNTOS EXTERIORES, UNiÓN EUROPEA MANILA
Y COOPERACiÓN 

ANEXO 


Personas que han superado la fase de oposición 


Apellidos, nombre N.!! DNI / pasaporte Puntuación Hora de entrevista 

BADUA, Jessica Isabelle ***4977** 7 10:00 

DIVINO, Joaquin Marcelo ***9001** 5 10:15 

GÓMEZ RODRíGUEZ, Jorge ***2014** 5,5 10:30 

(DE) GUZMAN, Maria Virginia ***1322** 5 10:45 
JUEN, Francis ***6817** 9 11:00 

POSADlllA CASQUETE, Esther ***2610** 6 11:15 

SllVERIO, Carmina Joanna ***3600** 6 11:30 

*Se ruega acudan al Consulado General de España con 15 minutos de antelación a la hora de 
su entrevista. 

En Manila, a 10 de septiembre de 2024. 

EL SECRETARIO LA VOCAL, 
SUPLENTE, 

5th Floor, ACT Tower 
135 Sen. Gil Puyat Ave. 

K:ORREO ELECTRÓNICO I 1227 Makati City 
con. manila@maec.es FILIPINAS 

TEL.. +632 818 35 61 
FAX: +6328102885 


